
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIC: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te1efon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 2O:OO,

-Objednáváme u Vás:
2t33/40 IIr. chirurgická kJ-inika

Objednávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

233248t
3307 47
20.t2.2oL9

Dodavate]-: Tel:
Fax:

SurgiCare s.r.o.
šanov 216
27O 31 Rakovník

Dodejte na adresu:
SZM E'}I Motol
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5: OO až 20:0O , pá 5:00-15: OO

UK 1. LF a F'l{ Motol operaění sály

Název Poěet
1 Parastomal hernia patch,
álKs

ováI 35-45mm vel. 15x20cm
0118004

1Ks
9 899,33

2 Retraktor A]-exis 5-9 cm
á5Ks c8402

2 BAL
7 253,95

3 síŤxa rÝr.uí
álKs

\IENTR.;AITGHT ST Ellipsa 10 ,2xl5 cm
5954460

1Ks
9 188,96

4 Sítka kýJ.ní
álKs

VENTRAIIGHT ST ELLIP 25,4x33,Ocm
5954113

2Ks
25 300,00

5 Sítka kýIní
álKs

\ZENTRjAIIGHT ST ellipsa 15 ,2x20,3 cm
5954680

1Ks
13 788,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

84 578,51
97 984,69

( (TNT330747))

Dod,ávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/1gg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náJ.ežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároweň se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá bal-ení.
Žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objedrrávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevyřízenou do jednoho měsj-ce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.8g/2Ot2 Sb.)


